ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 ноября 2020 г. № 11/1336

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2016 года № 06/161

«О смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях,
осуществляющих деятельность на территории городского округа «Вуктыл»

В целях реализации требований законодательства об охране труда, осуществления
профилактических мер по обеспечению жизни  и здоровья работников, повышения заин-
тересованности работодателей в создании безопасных условий  труда работников, рас-
пространения положительного опыта работы по улучшению условий и охраны труда ра-
ботников администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в   постановление   администрации   городского округа «Вуктыл»   от
21 июня 2016 года № 06/161 «О смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны
труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории городского округа
«Вуктыл» следующие изменения:

в Положении о смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в
организациях, осуществляющих деятельность на территории  городского округа «Вук-
тыл» (далее — Положение), утвержденном постановлением (приложение № 1):

в Приложении 3 к Положению:
в таблице «Показатели состояния условий и охраны труда в организации»:
1) графу «Максимальный балл*» изложить в следующей редакции:
«Максимальный балл»;
2) позицию 6.1 раздела VI. «Мероприятия по улучшению условий и охраны труда

и снижению уровней профессиональных рисков» изложить в следующей редакции:
«
6.1. Наличие ежегодно реализуемых мероприя-
тий по улучшению условий и охраны труда  и
снижению уровней профессиональных рисков

(да, нет) да - 5, нет - 0 5

                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       В.А. Бабина